
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/491/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2017 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486,  poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1984, poz. 2260, poz. 

1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów nor-

matywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne, zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury, w 

Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Łodzi w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60013 - Drogi publiczne 

wojewódzkie z „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku Piątek - Zgierz - I Etap" na „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku Piątek - Zgierz". 

§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego Progra-

mu Operacyjnego 2014-2020 w Departamencie Infrastruktury, w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Łodzi w 

dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie z „Rozbudowa drogi woje-

wódzkiej Nr 702 na odcinku Piątek - Zgierz - I Etap" na „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 

Piątek - Zgierz". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Łódzkiego 

 

 

Marek Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2889



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/491/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 maja 2017 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO 2014-2020 

113 333 841 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 113 333 841 500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 113 333 841 500 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 113 333 841 500 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Regionalnego Pro-

gramu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 EFRR 

113 333 841 500 

  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

113 333 0 

  

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

 841 500 

Razem 113 333 841 500 

OGÓŁEM: 113 333 841 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2889



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/491/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 maja 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 561 493 561 493 

DEPARTAMENT FINANSÓW 481 993 14 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 481 993 14 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 481 993 14 700 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
481 993 14 700 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 270 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 14 700 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 140 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 9 583 0 

Razem  481 993 14 700 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 433 504 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 433 504 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 433 504 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie doradcze - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.3 
0 433 504 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie eks-

pertyz, analiz i opinii 
0 433 504 

Razem  0 433 504 

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 12 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 12 000 

 75095  Pozostała działalność 0 12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2889



  
Pomoc Techniczna - Wsparcie Wdrażania Regionalnej 

Strategii Innowacji  - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 12 000 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 12 000 

Razem  0 12 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 79 500 101 289 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 500 101 289 

 75018  Urzędy marszałkowskie 79 500 101 289 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
79 500 33 789 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 33 789 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
79 500 0 

Razem  79 500 33 789 

  
Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie informa-

tycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 67 500 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 67 500 

Razem  0 67 500 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNE-

GO PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

3 446 630 4 174 797 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 731 297 83 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 731 297 83 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 731 297 83 300 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
2 731 297 83 300 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 296 530 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 83 300 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 460 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2889



  4128 Składki na Fundusz Pracy 54 307 0 

Razem  2 731 297 83 300 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 2 456 523 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 456 523 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 456 523 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie doradcze - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.3 
0 2 456 523 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie eks-

pertyz, analiz i opinii 
0 2 456 523 

Razem  0 2 456 523 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 9 500 950 000 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI 9 500 950 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 500 950 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 9 500 950 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku 

Kurowice - Ujazd 
0 950 000 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 850 000 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 100 000 

Razem  0 950 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

przejścia przez Uniejów - I Etap 
9 500 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
8 500 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
1 000 0 

Razem  9 500 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRA-

NICZNEJ 
113 333 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 113 333 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2889



 75075  
Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego 
113 333 0 

  
Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego po-

przez organizację i udział w zagranicznych targach i 

misjach gospodarczych - dofinansowanie 
113 333 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 113 333 0 

Razem  113 333 0 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 
99 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZIC-

TWA NARODOWEGO 
99 000 0 

 92195  Pozostała działalność 99 000 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Dzia-

łanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-

gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
99 000 0 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, reali-

zowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego  

99 000 0 

Razem  99 000 0 

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 68 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 68 000 

 75095  Pozostała działalność 0 68 000 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie Wdrażania Regionalnej 

Strategii Innowacji  - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 68 000 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 68 000 

Razem  0 68 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 450 500 573 974 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 450 500 573 974 

 75018  Urzędy marszałkowskie 450 500 573 974 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2889



  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
450 500 191 474 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 191 474 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
450 500 0 

Razem  450 500 191 474 

  
Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie informa-

tycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 382 500 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 382 500 

Razem  0 382 500 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPO-

ŁECZNEGO 
43 000 43 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 000 43 000 

 71095  Pozostała działalność 34 000 43 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w re-

gionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i przedsię-

biorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
0 34 000 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205  

0 34 000 

Razem  0 34 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
34 000 9 000 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205  

34 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2889



  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, reali-

zowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego  

0 9 000 

Razem  34 000 9 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 000 0 

 85395  Pozostała działalność 9 000 0 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w re-

gionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

9 000 0 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, reali-

zowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego  

9 000 0 

Razem  9 000 0 

OGÓŁEM: 4 008 123 4 736 290 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2889


		2017-06-20T08:45:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




